
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С.ОКТЯБРЬСКОЕ» 

МО-ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от « 8 » августа 2020 г. № 1 0

Об отчислении обучающихся 11 классов 
МБОУ СОШ № 2 с.Октябрьское в связи с получением 

среднего общего образования и выдачи аттестатов

В соответствии со статьей 60 Федерального Закона от 29.12.2012 года 

№ 273 - ФЗ «Об образовании в Российской федерации», приказом 

Министерства народного образования РФ от 03.12.1999 г. № 1075 «Об 

утверждении Положения о Государственной (итоговой) аттестации 

выпускников 9(11 классов) общеобразовательных учреждений РФ» и 

приказом Управления образования АМС МО - Пригородный район от

13.05.2020 г. № 90 «О порядке окончания 2019-2020 учебного года», на 

основании решения педагогического совета (протокол № 5 заседание № 2 от

25.06.2020 г.), приказываю:

1. Отчислить из МБОУ СОШ № 2 с. Октябрьское МО -  Пригородный 

район в связи с окончанием среднего общего образования и выдачи 

аттестатов:

№/№ Ф.И.О.

1. Багаеву Оксану Игоревну (медаль «За особые успехи»)

2. Балаеву Мадину Хазбиевну

3. Бураеву Дану Казбековну

4. Гассиеву Елену Знауровну

5. ДзугаевуДзерассу Руслановну

6. Дряева Алана Георгиевич

7. Дудайти Станислава Альбертовича

8. Икоева Эрика Витальевича



9. Котаеву Анну Сергеевну

10. Макиева Хетага Гурамовича

11. Мамиева Константина Феликсовича

12. Чочиева Артура Алановича

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


